
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 maja 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 45/2015 z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie wyznaczenia 
osoby do realizacji zadań w zakresie postępowania w sprawach rzeczy znalezionych 

na terenie powiatu łódzkiego wschodniego lub rzeczy znalezionych przez osoby 
mieszkające na terenie powiatu łódzkiego wschodniego

Na podstawie art. 12. ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 908) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 45/2015 o rzeczach znalezionych w sprawie wyznaczenia osoby 
do realizacji zadań w zakresie postępowania w sprawach rzeczy znalezionych na terenie 
powiatu łódzkiego wschodniego lub rzeczy znalezionych przez osoby mieszkające na terenie 
powiatu łódzkiego wschodniego z dnia 19 czerwca 2015 r. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Do wykonywania zadań w zakresie realizacji ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rzeczach znalezionych, polegających na prowadzeniu postępowań w sprawach odbierania 
zawiadomień o znalezieniu rzeczy, przyjmowania i przechowywania rzeczy znalezionych 
oraz poszukiwania osób uprawnionych do ich odbioru, wyznacza się Panią Renatę Piękoś - 
inspektora w Wydziale Organizacyjnym.

2. W czasie nieobecności pracownika, wymienionego w ust. 1, na osobę zastępującą 
wyznacza się Panią Monikę Brzezińską - specjalistę w Wydziale Organizacyjnym.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyj nego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


